
 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/2022 

WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz.559, 

poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bielawy na 2022 rok Nr XXXIII/170/2022 Rady Gminy Bielawy z dnia 

26 stycznia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu: 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 57,00 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 0,00 zł. 

Plan dochodów budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 40.427.101,16zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 57,00zł, zmniejsza się o kwotę: 0,00zł do kwoty: 36.693.790,01 zł, 

2) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 3.733.311,15 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą treść Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok. 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 8.157,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 8.100,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 40.616.334,34zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 8.157,00zł, zmniejsza się o kwotę: 8.100,00zł do kwoty: 34.602.108,95 

zł, 

2) wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą: 6.014.225,39 zł, 

zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Plan 

wydatków budżetowych na 2022 rok. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości, po zmianie 6.140.582,24 zł, zgodnie z tabelą 

nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 8142



§ 3. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości, po zmianie 6.140.582,24zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia, zmieniającą tabelę nr 7 do Uchwały Budżetowej. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków na finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę nr 11 do Uchwały Budżetowej . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Wójt Gminy Bielawy 

 

 

Sylwester Kubiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8142



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(4+5+6) 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
855  Rodzina 4 133 166,62 0,00 57,00 4 133 223,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  248 735,62 0,00 0,00 248 735,62 

   4 133 166,62 0,00 57,00 4 133 223,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  248 735,62 0,00 0,00 248 735,62 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 811 300,00 0,00 57,00 1 811 357,00 

bieżące razem: 36 693 733,01 0,00 57,00 36 693 790,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  248 735,62 0,00 0,00 248 735,62 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 733 311,15 0,00 0,00 3 733 311,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  590 557,00 0,00 0,00 590 557,00 

Ogółem: 40 427 044,16 0,00 57,00 40 427 101,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  839 292,62 0,00 0,00 839 292,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8142



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5 273 216,93 1 087 280,92 1 087 280,92 0,00 1 087 280,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185 936,01 4 185 936,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 273 216,93 1 087 280,92 1 087 280,92 0,00 1 087 280,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185 936,01 4 185 936,01 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 610 620,59 526 634,58 526 634,58 0,00 526 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 986,01 83 986,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 620,59 526 634,58 526 634,58 0,00 526 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 986,01 83 986,01 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 916 348,67 10 901 348,67 8 974 560,74 7 085 219,37 1 889 341,37 1 625 616,13 301 171,80 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -100,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 916 348,67 10 901 348,67 8 974 560,74 7 085 219,37 1 889 341,37 1 625 616,13 301 171,80 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 605 591,49 7 590 591,49 6 102 488,05 5 081 337,40 1 021 150,65 1 251 103,44 237 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 605 591,49 7 590 591,49 6 102 488,05 5 081 337,40 1 021 150,65 1 251 103,44 237 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 247 224,41 247 224,41 136 924,08 129 052,21 7 871,87 100 300,33 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 224,41 247 224,41 136 924,08 129 052,21 7 871,87 100 300,33 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 160 197,33 160 197,33 150 557,33 2 000,00 148 557,33 5 640,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 197,33 160 197,33 150 557,33 2 000,00 148 557,33 5 640,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8142



 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 222 746,41 2 222 746,41 664 749,91 438 747,03 226 002,88 0,00 1 557 996,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 222 746,41 2 222 746,41 664 749,91 438 747,03 226 002,88 0,00 1 557 996,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 773 127,13 773 127,13 40 693,13 13 680,00 27 013,13 0,00 732 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 127,13 773 127,13 40 693,13 13 680,00 27 013,13 0,00 732 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 4 221 534,06 4 221 534,06 355 607,86 249 241,92 106 365,94 0,00 3 652 888,07 213 038,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 221 591,06 4 221 591,06 355 664,86 249 241,92 106 422,94 0,00 3 652 888,07 213 038,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 507 599,01 2 457 586,97 2 457 186,97 126 058,04 2 331 128,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 50 012,04 50 012,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 507 599,01 2 457 586,97 2 457 186,97 126 058,04 2 331 128,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 50 012,04 50 012,04 0,00 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 511 850,00 1 511 850,00 1 511 850,00 51 960,00 1 459 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 512 850,00 1 512 850,00 1 512 850,00 51 960,00 1 460 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 616 277,34 34 602 051,95 21 888 310,72 10 936 810,17 10 951 500,55 1 909 256,13 10 363 446,97 213 038,13 0,00 228 000,00 6 014 225,39 6 014 225,39 590 557,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -100,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 157,00 8 157,00 8 157,00 100,00 8 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 616 334,34 34 602 108,95 21 888 367,72 10 936 810,17 10 951 557,55 1 909 256,13 10 363 446,97 213 038,13 0,00 228 000,00 6 014 225,39 6 014 225,39 590 557,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8142



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie 

Dział Paragraf Nazwa działu/paragrafu Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 283 371,24 0,00 1 283 371,24 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 283 371,24 0,00 1 283 371,24 

750  Administracja publiczna 75 766,00 0,00 75 766,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

75 766,00 0,00 75 766,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 095,00 0,00 1 095,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 095,00 0,00 1 095,00 

801  Oświata i wychowanie 41 179,00 0,00 41 179,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 179,00 0,00 41 179,00 

852  Pomoc społeczna 884 193,00 0,00 884 193,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

884 193,00 0,00 884 193,00 

855  Rodzina 3 854 921,00 57,00 3 854 978,00 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

2 043 621,00 0,00 2 043 621,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 811 300,00 57,00 1 811 357,00 

Razem: 6 140 525,24 57,00 6 140 582,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8142



Tabela Nr 4 do zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w   2022 r. 

Dział Rozdz. Nazwa działu/rozdziału/grupy wydatkowej 
Wydatki 

ogółem 

z tego: wydatki 

majątkowe wydatki bieżące zmiana po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 283 371,24 1 283 371,24 0,00 1 283 371,24 0,00 

 01095 Pozostała działalność 1 283 371,24 1 283 371,24 0,00 1 283 371,24 0,00 

  świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21 575,51 21 575,51 0,00 21 575,51 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 1 261 795,73 1 261 795,73 0,00 1 261 795,73 0,00 

750  Administracja publiczna 75 766,00 75 766,00 0,00 75 766,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 75 766,00 75 766,00 0,00 75 766,00 0,00 

  świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  62 355,00 62 355,00 0,00 62 355,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 13 411,00 13 411,00 0,00 13 411,00 0,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 

  świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 41 179,00 41 179,00 0,00 41 179,00 0,00 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

41 179,00 41 179,00 0,00 41 179,00 0,00 

  świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 41 179,00 41 179,00 0,00 41 179,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 884 193,00 884 193,00 0,00 884 193,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 

  świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 

 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 

  świadczenia społeczne 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 747 082,00 747 082,00 0,00 747 082,00 0,00 

  świadczenia społeczne 732 434,00 732 434,00 0,00 732 434,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 340,00 10 340,00 0,00 10 340,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 4 308,00 4 308,00 0,00 4 308,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8142



855  Rodzina 3 854 921,00 3 854 921,00 57,00 3 854 978,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 2 043 621,00 2 043 621,00 0,00 2 043 621,00 0,00 

  świadczenia społeczne 2 036 889,20 2 036 889,20 0,00 2 036 889,20 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 471,80 6 471,80 0,00 6 471,80 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 760 655,00 1 760 655,00 0,00 1 760 655,00 0,00 

  świadczenia społeczne 1 585 998,87 1 585 998,87 0,00 1 585 998,87 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  170 854,60 170 854,60 0,00 170 854,60 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 3 801,53 3 801,53 0,00 3 801,53 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 146,00 146,00 57,00 203,00 0,00 

  świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 146,00 146,00 57,00 203,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
50 499,00 50 499,00 0,00 50 499,00 0,00 

  świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 50 499,00 50 499,00 0,00 50 499,00 0,00 

Razem: 6 140 525,24 6 140 525,24 57,00 6 140 582,24 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8142



Tabela Nr 5 do zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na 

finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota zmiana po zmianie 

I. DOCHODY                                                                                                     

1 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
   

   0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 502 820,00 0,00 1 502 820,00 

   0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
10 030,00 0,00 10 030,00 

    OGÓŁEM DOCHODY 1 512 850,00 0,00 1 512 850,00 

II. WYDATKI                                                                                         

1 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
   

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi: 1 511 850,00 1 000,00 1 512 850,00 

    - wydatki bieżące, w tym:    

    
wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 
51 960,00 0,00 51 960,00 

    wydatki na zadania statutowe 1 459 890,00 1 000,00 1 460 890,00 

    OGÓŁEM WYDATKI 1 511 850,00 1 000,00 1 512 850,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8142


		2023-10-03T12:16:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




